РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ          СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КАРЛАБКИНСКИЙ»      368324, РД, Левашинский район, с.Карлабко тел.89289697731 e-mail:mo-karlabko@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.09.2024 года                                                                                        № 21

с. Карлабко
«О присвоении адреса земельному участку и жилому дому»

В соответствии со ст. 61 Федерального закона  «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 г. № 218
                                                     постановляю:

       1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 05:31:000026:771 общей площадью 2550 кв .м. и жилому дому с кадастровым номером 05:31:000026:775 общей площадью 260  кв. м. адрес: Россия, Республика Дагестан, Левашинский район, с.Сулейбакент, ул. Механизаторов, д.1.
[bookmark: _GoBack]
     2.Предложить  ФГБУ  «Федеральная кадастровая палата  Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Дагестан внести изменения в учетные данные государственного  кадастра недвижимости.

Глава  Администрации                                                                                                   МО «сельсовет Карлабкинский»                                                   Алиев С.М.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]